Resumen General

EVALUACION DE DESEMPERO-ANALISTAS- OC
EVALUACION DE DESEMPERNO POR INDICADORES Y/O COMPETENCIAS

Cumple las expectativas de desempefio

Peso

Competencia (%) Autoe Super
COLABORACION Y TRABAJO EN EQUIPO 16.67% 0.00 3.67
Cumple parcialmente las expectativas
FOCO EN EL CLIENTE . 16.67% 4.00 3.67
Cumple parcialmente las expectativas
ORIENTACION A RESULTADOS . 16.67% 4.33 4.33
Excede las expectativas de desempefio
PENSAMIENTO ANALITICO _ 16.67% 3.67 3.67
Cumple parcialmente las expectativas
COMUNICACION EFECTIVA . 16.67% 4.50 4.50
Excede las expectativas de desempefio
EFICIENCIA_OPERATIVA _ 16.67% 375 350
Cumple parcialmente las expectativas
Promedio :
Promedio en Porcentaje :
: Peso

Indicador %) Auto Supe
Cobertura de Evalua_cién de desempeﬁo 10% 100.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio
Cumplimientp de Cobertura por H(; 506 91.00 91.00
Cumple parcialmente las expectativas : ’
Cumplimiento de Programa de capaciEacién 20% 100.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio
Disefo e implementa_lcién , cierre e indicadores 5% 100.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio ’ ’
Dps actualizadas . 10% 100.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio
Encuesta de satisfac_cién MM . 10% 0.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio
Encuesta de_satisfaccién por diplo_mado 10% 95.00 95.00
Cumple parcialmente las expectativas
Nro de Feed back ejgcutados . 10% 100.00 100.00
Cumple las expectativas de desempefio
Tiempo de proceso (_MM). . 20% 120.00 120.00
Excede las expectativas de desempefio

Promedio :

3.89

97.24%

Prom

100.00

91.00

100.00

100.00

100.00

100.00

95.00

100.00

120.00

103.05

Promedio en Porcentaje : 103.05%
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